[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

 Администрация Назаровского района

Красноярского края

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» 05.2018 г.

г. Назарово                                     №137-р
На основании постановления Правительства  РФ  от  06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края:

1. Определить окончание отопительного сезона 2017 - 2018 годов со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха устанавливается выше 8 градусов Цельсия.
2. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального  образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы района по жизнеобеспечению района Гейнрих А.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

главы района, первый заместитель

главы района по финансовым

и экономическим вопросам

       С.Н. Крашенинников